

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **894 Kacper Madej**

fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **894 Kacper Madej**.

Miejscowość: Bydgoszcz | Województwo: kujawsko-pomorskie

# Poznaj historię naszego syna...



Kacper urodził się jako wcześniak w 35 tygodniu ciąży. Jako niemowlę był pod kontrolą specjalistycznych poradni oraz przechodził rehabilitację, zgodnie z zaleceniami lekarzy. Mimo dalszego prawidłowego rozwoju, w wieku 5 lat trafił do szpitala, gdzie podczas hospitalizacji zdiagnozowano u Kacperka bardzo poważną chorobę - dystrofię mięśniową Duchenne'a (to najgorsza odmiana dystrofii mięśniowej). W chwili obecnej jest to choroba szybko postępująca, nieuleczalna i prowadząca do pełnej niepełnosprawności.

Na dzień dzisiejszy nie istnieje lek, który pomógłby nam pokonać to ciężkie schorzenie. Najpierw zanikają zdolności chodzenia, później dalszej samodzielnej egzystencji, a w późniejszej fazie choroba prowadzi również do problemów z samodzielnym oddychaniem oraz wydolnością serca.

Obecnie Kacperek pozostaje pod opieką lekarzy i zgodnie z ich zaleceniami przyjmuje leki, które wzmacniają jego mięśnie i opóźniają postępowanie choroby. Uczestniczy także w wielu zajęciach sportowo - rekreacyjnych oraz rehabilitacyjnych, które są niezbędne dla jego jak najdłuższego prawidłowego rozwoju, a w przyszłości będą wzmacniały jego siłę mięśni. Dostępne leki, rehabilitacja, ciągły ruch pod wieloma postaciami mają na celu ułatwić Kacprowi funkcjonowanie, to wszystko, obok dalszej diagnostyki i nadziei na innowacyjne metody leczenia w kraju lub za granicą, co na chwilę obecną możemy zrobić. Zależy nam przy tym wszystkim szczególnie na tym, aby nasz synek miał jak najdłuższe szczęśliwe dzieciństwo, mógł poznawać świat i cieszyć się życiem jak jego rówieśnicy. Niestety w wieku 10 lat odstaje pod względem fizycznym od kolegów i koleżanek, coraz częściej narzeka na bóle mięśni, ciężko mu się skupić i z większą trudnością przemierza odległości, które jeszcze niedawno pokonywał bez problemów.

Dlatego w tym miejscu pragniemy z ogromną nadzieją w sercu zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc w realizacji dalszej diagnozy, rehabilitacji i całej terapii synka. Wyspecjalizowana rehabilitacja jest kluczem do samodzielności naszego synka, który jest naszym jedynym, wychowywanym dzieckiem, dlatego liczymy na Państwa pomoc. W miarę postępowania choroby oprócz kosztów leczenia, diagnostyki i codziennej rehabilitacji, dostosowania warunków mieszkaniowych, dojdą także koszty bardzo drogiego sprzętu rehabilitacyjnego i wspomagającego funkcjonowanie Kacperka. Jesteśmy ogromnie wdzięczni za każdą pomoc i formę wsparcia, które są dla nas bezcenną szansą na lepsze jutro dla naszego synka.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc, rodzice Kacpra.



**Prawdziwa pomoc to  
bycie obok. Zawsze.  
To ważne.**



Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 894**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNY PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i informacji o sposobie wyznaczenia beneficjenta na jej rzecz.	
142. Numer OPP <b>0000387207</b>	143. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 142 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do ujemnych zmianach (pozycja w 0 zł)
144. <b>KWOTA</b>	145.
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 145. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. subwencje korzystki z podatków (nieobowiązkowo).	
148. Cel szczegółowy 1,5% <b>894 KACPER MADEJ.</b>	150. Wyrażeń zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

